
Rybniště

Krásný 
Buk

Studánka

Varnsdorf

Jiřetín pod Jedlovou

Dolní Podluží

Malý
Semerink

Popluží

Dolní Křečany

Horní Jindřichov

Jiříkov, přechod

Rumburk

Doubice

Krásná Lípa

Kyjov

Pleškovy 
Domky

Šluknov

Jiříkov

Starý Jiříkov

Království

Valdek

Království

Harta

Filipov

U Zámečku

Chřibská

Nová Chřibská

U Sloupu

PanskýKopec
Brtníky

Vlčí Hora

Snežná

Křečany

Kuní vrch

Zadní Doubice,
přechod

turistický most

Salmov

Karlovo Údoli

Velký Šenov

Malý Šenov

Knížecí

Císařský

Královka

Nové Hraběcí

Rožany

Harrachov

Rybničná

Rynartice

Dolní Chřibská

Horní Podluží

Horní Chřibská

Leopoldka

Na Tokáni

Kamenický
Šenov

Polevsko

Dolní Prysk

Horní
Kamenice

Vesnička

Krásné Pole

Dolní Falknov

Kytlice

Falknov

Mlýny

Nový Bor

Líska
Kunratice

Studený

Lipnice

Huníkov

ææææææææææ
JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -
NEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORFNEUGERSDORF

RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - RUMBURK - 
SEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORF

ææææææææææ

JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -JIŘÍKOV -
EBERSBACHEBERSBACHEBERSBACHEBERSBACHEBERSBACHEBERSBACHEBERSBACHEBERSBACHEBERSBACH

ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -ROŽANY -
SOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLAND ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - VARNSDORF - 
SEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORFSEIFHENNERSDORF

ææææææææææ

ææææææææææ

ææææææææææ

ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - ZADNÍ DOUBICE - 
HINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORFHINTERHERMSDORF

ææææææææææ

LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - LIPOVÁ - 
SOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLANDSOHLAND

štěrková vozovka

Účelová komunikace v extravilánu,
místy výtluky, sklon cca 9%

odstranění výtluků

doporučená není nutnánutná

Křinická trasa
Úsek 02 - km 2,8-3,7 délka 900 m

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Křinická trasa
Úsek 03 - km 3,7-4,5 délka 800 m

není nutná

Druh
úpravy

Účelová komunikace v extravilánu,
místy výtluky, sklon 12-13% , úzký profil

rozšíření, kalená štěrková vozovka

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5

211
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325
III/26325

Povrch

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Křinická trasa
Úsek 04 - km 4,5-6,1 délka 1600 m

štěrková vozovka, penetrace

Úsek po silnici III/26325, extravilán, 
nová konstrukce vozovky

doporučená není nutná
Povrch

Popis
úseku

bez úprav
Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 09 - km 10,7-13,3 délka 2600 m

živičná vozovka 5,5 m

Povrch

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

(Š
luknovská trasa)

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

žel. podjezd 
š. 5,6 m

Ú
sek 09

délka 2600 m

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II
I/

26
32

5

II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

Ú
se k 01

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

d
élk a 2800  m

štěrková vozovkaPovrch

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Úse
k 02

dé
lk

a 9
00

 m

13,2%
12,4%

10,2%

7,6%

není nutná

Druh
úpravy

Ú
sek 05

délk a 1600 m

II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265

Úsek 03

délka 800 m

nutná doporučená

Popis
úseku

Komunikace v zástavbě obce,
dobrý povrch

bez úprav

doporučenánutnáStaveb.
úprava

Křinická trasa
Úsek 05 - km 6,1-7,7 délka 1600 m

živičné komunikace

Komunikace zčásti v extravilánu,
dobrý povrch

doporučená není nutná

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

Úsek 04

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

délka 1600 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Povrch

Popis
úseku

není nutná

Lesní štěrková cesta - sjízdná

vyspravení výtluků

doporučená

Křinická trasa
Úsek 06 - km 7,7-9,7 délka 2000 m

štěrkový v dobrém stavu, místy výtluky

Úsek 06
délka 2000 m

II/
26

3
II/

26
3

II/
26

3
II/

26
3

II/
26

3
II/

26
3

II/
26

3
II/

26
3

II/
26

3

vozovka dlážděná a živičná

bez úprav

Úsek po účelové komunikaci,
extravilán, kryt bez závad, sjízdný

doporučená není nutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 17 - km 21,8-23,0 délka 1200 m

bez úprav

doporučená není nutná
Povrch

Místní komunikace
v zástavbě obce

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 16 - km 21,3-21,8 délka 500 m

Staveb.
úprava

kvalitní živičná vozovka 3 m

Cyklistická a pěší stezka,
živičná vozovka š. 3 m

bez úprav

doporučená není nutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 10 - km 13,3-13,7 délka 400 m

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 11 - km 13,7-15,7 délka 2000 m

Staveb.
úprava

II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265

nutná

Povrch
doporučená

Úsek po účelové komunikaci,
extravilán, vyjeté koleje, výtluky

úprava krytu

není nutnánutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 19 - km 23,7-25,1 délka 1400 m

II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265II/265
Průtah silnice druhé třídy II/265

bez úprav

doporučená není nutná

Popis
úseku

nutná
kalený štěrk

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Ú
sek 17

délka 1200 m

Úsek 07
délka 3600 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

nutná
Povrch

Křinická trasa
Úsek 07 - km 9,7- 13,3 délka 3600 m

živičný povrch

Druh
úpravy

Úsek
 15

délk
a 2200 m

II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265
II/265

Druh
úpravy

Ú
sek 16

d élk a 5 00 m

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální  

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a 

cyklotrasa - II.
 tříd

a

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

(Kři
nická trasa)

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální 
 cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída

(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)
mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9

3013

Páteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálkováPáteřní dálková

cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třída
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída

(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,
(Severní magistrála č. 8,

v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)
v současnosti KČT 21)

mapový list 8mapový list 8mapový list 8mapový list 8mapový list 8mapový list 8mapový list 8mapový list 8mapový list 8

Severní magistrála č. 8
Úsek 22 - km 33,1-35,1 délka 2000 m

Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální Regionální 
 cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída cyklotrasa - II. třída

(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)(Křinická trasa)
mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9mapový list 9

3013

3013

3032

3032

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

Regionální 

 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)

(Křinická trasa)
mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

mapový list 9

Severní magistrála č. 8
Úsek 16 - km 21,1-22,0 délka 900 m

Staveb.
úprava

Povrch

3031

Severní magistrála č. 8
Úsek 10 - km 16,1-16,3 délka 200 m

Severní magistrála č. 8
Úsek 11 - km 16,3-17,2 délka 900 m

Severní magistrála č. 8
Úsek 15 - km 19,0-21,1 délka 2100 m

doporučená není nutná

živičná vozovka 5,5 m

Sil. III/26322 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná

nutná

bez úprav

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka

Úsek 23

délka 2670 m

není nutná

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

Sil. III/26324 v zástavbě (50 km/hod), 
asf. kryt v dobrém stavu, 12%  sklon

doporučená
živičná vozovka 4,5 m

nutná
Povrch

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 04 - km 3,2-3,5 délka 300 m

není nutná

Úsek po silnici III/26324, extravilán, 
zúžené šířkové parametry 3,5 m

doporučená

Ú
sek 02

délka 2300 m

Povrch

Popis
úseku

bez úprav
Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211 
Úsek 03 (KČT 21) - km 2,7-3,2 délka 500 m

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 05 - km 3,5-7,1 délka 3600 m

bez úprav

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

nová živičná vozovka 3,5 m

Staveb.
úprava

bez úprav

Ú
sek  01

délka  400 m

III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320
III/26320

není nutná

sklon 12%

místy
výtluky
místy

výtluky

Ú
sek 04

délka 300 m

Úsek 03
délka 500 m

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4
II

I/
26

32
4

II
I/

26
32

4

Popis
úseku

Druh
úpravy

Sil. III/26320 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

bez úprav, resp. spravení výtluků

doporučená

Úsek po silnici III/26320, extravilán, 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

doporučená není nutná

211

nutná

Druh
úpravy

Popis
úseku

bez úprav
Druh
úpravy

Úsek 05

délka 3600 m

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 01 - km 0,0-0,4 délka 400 m

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

živičná vozovka 5,5 m

Staveb.
úprava

Povrch

Druh
úpravy

Popis
úseku

nutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 02 - km 0,4-2,7 délka 2300 m

živičná vozovka 5,5 m

Úsek 22

délka 2000 m

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

žel. přejezd,
světla+kříž

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

doporučená není nutná

Úsek 21
délka 1100 m

živičná vozovka

Sil. III/26322 v zástavbě, 
v = 50 km/hod, živičný kryt 

bez úprav

doporučená není nutná

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

doporučená není nutná

III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326III/26326

bez úprav

doporučená není nutná

Ú
s e

k 
0 7

d
é l

k
a 

11
00

 m

nutná

Druh
úpravy

Silnice  III/26325 v zástavbě 
obce; rychlost 50 km/hod

Popis
úseku
Povrch

Sil. III/26322 v zástavbě, 
v = 50 km/hod, živičný kryt 

bez úprav

Úsek 20

délka 2000 m

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3
II

I/
26

3 2
3

II
I/

26
3 2

3

bez úprav
Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka
nutná není nutná

Sil. III/26322 v extravilánu.
živičný povrch

bez úprav

doporučená

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená není nutnánutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

návrh - k přechodu
přejezd pro cyklisty

návrh - přejezd
pro cyklisty

přírodní povrch, štěrk

není nutná

Úsek po silnici III/2657, 
zastavěná část obce

bez úprav

doporučená

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 21 - km 25,9-26,4 délka 500 m

živičná vozovka 5,5 -6 m

bez úprav (nová konstrukce vozovky)

Úsek po silnici III/2658, 
zastavěná část obce

doporučená není nutnánutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 22 - km 26,4-28,0 délka 1600 m

živičná vozovka 4,5 -5 m

nutná

nechr. přejezd,
STOP + kříž

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 23 - km 28,0-32,4 délka 4400 m

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 26 - km 34,6-35,9 délka 1300 m

živičná vozovka

Úsek po samostatné cyklistické stezce

doporučená

Povrch

Úsek po silnici III/2658, 
extravilán

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

bez úprav

Popis
úseku

nutnáStaveb.
úprava

není nutná

doporučená není nutná
živičná vozovka

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 27 - km 35,9-37,280 délka 1380 m

Povrch

Druh
úpravy

živičná vozovka 4,5 -5 m

není nutnádoporučená
živičná vozovka

bez úprav

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 25 - km 33,4-34,6 délka 1200 m

Povrch

Úsek po silnici III/2666,
v zastavěné části obce

Úsek po silnici III/2666,
v zastavěné části obce

bez úprav

Popis
úseku

nutnáStaveb.
úprava

I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8
I II/ 26 5 8

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Ú
sek

 22
délka 1600 m

III/2657
III/2657
III/2657
III/2657
III/2657
III/2657
III/2657
III/2657
III/2657

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

živičná vozovka

Úsek po silnici III/2658 a III/2668, 
v zastavěné části obce

doporučená není nutná

doporučená

bez úprav (nová konstrukce vozovky)

není nutná

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

III/2658
III/2658
III/2658
III/2658
III/2658
III/2658
III/2658
III/2658
III/2658

bez úprav
Druh
úpravy

Úsek 23

délka 4400 m

III/2658

III/2658

III/2658
III/2658

III/2658
III/2658

III/2658

III/2658

III/2658

Úsek 21délka 500 m

Úse
k 20

dé
lk

a 8
00

 m

doporučená

III/2657III/2657III/2657III/2657III/2657III/2657III/2657III/2657III/2657

Místní komunikace š. 3-4,5 m
v zástavbě obce

bez úprav

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 24 - km 32,4-33,4 délka 1000 m

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
68

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

II
I/

26
66

živičný povrch
není nutná

Průtah silnice třetí třídy III/2653

doporučená

Ú
sek 19

délka 1400 m

Popis
úseku

S
p

re
er

ad
w

eg
, 

B
au

tz
en

211

Ú
sek 2 7

d
élka 1 38 0 m

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

R
egionální 

 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída
 

cyklotrasa - II. třída 

cyklotrasa - II. třída

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

(Šluknovská trasa)

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

m
apový list 9

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 20 - km 25,1-25,9 délka 800 m

211

R
e

g
io

n
áln

í 
R

e
g

io
n

áln
í 

R
e

g
io

n
áln

í 
R

e
g

io
n

áln
í 

R
e

g
io

n
áln

í 
R

e
g

io
n

áln
í 

R
e

g
io

n
áln

í 
R

e
g

io
n

áln
í 

R
e

g
io

n
áln

í 

 
cyklo

trasa - II. tříd
a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
(Š

lu
k

n
o

vs
ká trasa)

(Š
lu

k
n

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
k

n
o

vs
ká trasa)

(Š
lu

k
n

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
k

n
o

vs
ká trasa)

(Š
lu

k
n

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
k

n
o

vs
ká trasa)

(Š
lu

k
n

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
k

n
o

vs
ká trasa)

m
ap

o
v

ý list 9
m

ap
o

v
ý list 9

m
ap

o
v

ý list 9
m

ap
o

v
ý list 9

m
ap

o
v

ý list 9
m

ap
o

v
ý list 9

m
ap

o
v

ý list 9
m

ap
o

v
ý list 9

m
ap

o
v

ý list 9

III/2664

III/2664

III/2664

III/2664

III/2664

III/2664

III/2664

III/2664

III/2664

Povrch

Druh
úpravy

není nutná
vozovka živičná
nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Ú
sek 25

délka 1200 m
Ú

sek 24

délka 1 000 m

ŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovskoŠluknovsko

Ú
sek

 26
délk

a 1300 m

211

III/2667

III/2667

III/2667

III/2667

III/2667

III/2667

III/2667

III/2667

III/2667

III /266 6
III /266 6
III /266 6
III /266 6
III /266 6
III /266 6
III /266 6
III /266 6
III /266 6

III/2659III/2659III/2659III/2659III/2659III/2659III/2659III/2659III/2659

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Křinická trasa
Úsek 08 - km 13,3-15,8 délka 2500 m

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

R
eg

io
n

áln
í 

 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
 

cyklo
trasa - II. tříd

a
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
(Š

lu
kn

o
vs

ká trasa)
m

ap
o

vý lis
t 9

m
ap

o
vý lis

t 9
m

ap
o

vý lis
t 9

m
ap

o
vý lis

t 9
m

ap
o

vý lis
t 9

m
ap

o
vý lis

t 9
m

ap
o

vý lis
t 9

m
ap

o
vý lis

t 9
m

ap
o

vý lis
t 9

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nechr. přejezd,
STOP + kříž

není nutná Ú
se

k 
18

dé
lk

a 
70

0 
m

doporučená

Úsek po účelové komunikaci,
extravilán, místy výtluky, sjízdný

místy úprava krytu, 
odstranění výtluků

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 18 - km 23,0-23,7 délka 700 m

kalený štěrk

Sil. III/26327 zčásti v extravilánu, 
zúžené šířkové parametry 4,5 m

bez úprav

doporučená není nutná

211

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

II
I/

26
52

III/2653
III/2653
III/2653
III/2653
III/2653
III/2653
III/2653
III/2653
III/2653

bez úprav

Úsek 08

délka 2500 m

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 12 - km 15,7-16,6 délka 900 m

nová živičná vozovka

Úse
k 14

dé
lk

a 
50

0 
m

Ú
sek 13

d
élka 2000 m

není nutná

bez úprav

doporučená není nutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 15 - km 19,1-21,3 délka 2200 m

nutnáStaveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 13 - km 16,6-18,6 délka 2000 m

štěrková vozovka

bez úprav, výhledově oprava vozovky,
zachovat konstrukci typu kalený štěrk

Účelová komunikace v extravilánu,
přírodní štěrkový povrch, sjízdná

doporučená není nutná

živičná vozovka 4,5 -5 mPovrch

Úsek po silnici III/2652, 
zastavěná část obce

nutná

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

II
I/

26
53

Popis
úseku

Úsek po silnici III/2652, extravilán, 
nová konstrukce vozovky

doporučená

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

bez úprav

nutná

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 14 - km 18,6-19,1 délka 500 m

živičná vozovka 4,5 -5 m

není nutná

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

bez úprav

doporučená není nutná

nutná

Křinická trasa
Úsek 09 - km 15,8-22,20 délka 6400 m

živičný povrch

Úsek 09
délka 6400 m

Staveb.
úprava

Povrch
doporučená

Živičná účelová komunikace
v dobrém technickém stavu

bez úprav

Popis
úseku

Druh
úpravy

Popis
úseku

III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861
III/25861

Ú
sek 10

Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 07 - km 8,0-9,1 délka 1100 m

kvalitní živičná vozovka 5,5 m

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

III
/26

325

II/263II/263II/263II/263II/263II/263II/263II/263II/263 Popis
úseku

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

III/2
6322

Úse
k 1

9

délk
a 

33
00

 m

živičná vozovka
nutná

Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313

III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313
III/26313

I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13I/13

Úsek 16
délka 900 m

Úsek 18

délka 1500 m

Ú
se

k 
17

dé
lk

a 
32

00
 m

Staveb.
úprava

Staveb.
úprava

živičná vozovka
není nutná

Účelová komunikace v extravilánu,
živičný povrch, sjízdná

doporučená

živičná vozovka

Sil. III/26313 v zástavbě, krátký
úsek v extravilánu, živičný kryt 

o b
ec

, z
á s

ta
v b

a ,
v  

=
 5

0  
k

m
/ h

o d
ob

ec
, z

ás
ta

vb
a,

v  
= 

50
 k

m
/h

od

není nutná

bez úprav

doporučená

Druh
úpravy

nutnáStaveb.
úprava

bez úprav

Místní komunikace v zástavbě,
živičný povrch, sjízdná

Popis
úseku
Povrch

Popis
úseku

Druh
úpravy

ná vozovka 5 m

Sil. III/25854 v zástavbě (50 km/hod), 
živičný kryt ve velmi dobrém stavu

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

živičná vozovka 5 m

není nutná

čená

elová komunikace v extravilánu,
rkový povrch, sjízdná

oprava vozovky, zachovat 
írodní povrch typu kalený štěrk

není nutná
rková vozovka, výtluky, hrubý štěrk

bez úprav

Sil. III/25854 v extravilánu,
ný kryt v dobrém stavu

doporučená

nutná

bez úprav

Povrch

není nutná

Sil. III/26324 v zástavbě (50 km/hod), 
zúžené šířkové parametry 3,5 m

doporučená

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 06 - km 7,1-8,0 délka 900 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

nutná

Úsek 11

délka 2000 m

nutná

II/264II/264II/264II/264II/264II/264II/264II/264II/264

Popis
úseku

Druh
úpravy

Ú
sek 10

délka  400 m

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5
II

I/
26

32
5

II
I/

26
32

5

Staveb.
úprava

živičné vozovky

bez úprav

doporučená není nutná

II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263

Povrch nová živičná vozovkaIII/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

III/26324

sklon 12%

Úsek 06

délka 900 m

211

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

Úsek 12délka 900 m

nutná

Místní komunikace
v zástavbě obce

II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263
II/263

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

doporučená

Úsek 08
délka 1600 m

Povrch
Staveb.
úprava

Šluknovská trasa - KČT 211
Úsek 08 - km 9,1-10,7 délka 1600 m

II/264
II/264
II/264II/264
II/264II/264
II/264
II/264II/264

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

III/26327

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

kvalitní živičná vozovka 5 m
není nutná

Silnice  III/26325 bez chodníků
v centru obce; rychlost 50 km/hod

bez úprav

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

R
eg

i o
n

áln
í  

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a

 
cyklo

t rasa - II.  t ř íd
a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a
 

cyklo
t rasa - II.  t ř íd

a

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

( Š
lu

k
n

o
v

ská t r as
a)

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

m
a

p
o

v
ý li st 9

Liberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký krajLiberecký kraj

Severní magistrála č. 8
Úsek 23 - km 35,1-37,77 délka 2670 m

8

Severní magistrála č. 8
Úsek 21 - km 32,0-33,1 délka 1100 m

8

Severní magistrála č. 8
Úsek 20 - km 30,0-32,0 délka 2000 m

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

Páteřn
í dálková

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

cyklotrasa - I. 
tříd

a

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

(Severní magistrála č. 8
,

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

v souča
snosti KČ

T 21)

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

mapový list 8

Severní magistrála č. 8
Úsek 19 - km 26,7-30,0 délka 3300 m

8

Severní magistrála č. 8
Úsek 17 - km 22,0-25,2 délka 3200 m

Severní magistrála č. 8
Úsek 18 - km 25,2-26,7 délka 1500 m

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

37,037,037,037,037,037,037,037,037,0

35,035,035,035,035,035,035,035,035,0

36,036,036,036,036,036,036,036,036,0

k.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 kmk.ú. =  37,770 km

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

z.ú. =  0,000 km

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

34,034,034,034,034,034,034,034,034,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

17,017,017,017,017,017,017,017,017,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0 10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0

20,020,020,020,020,020,020,020,020,0

21,021,021,021,021,021,021,021,021,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

32,032,032,032,032,032,032,032,032,0 33,033,033,033,033,033,033,033,033,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km

K
Ú

 =
 2

2,
20

0 
km 23,023,023,023,023,023,023,023,023,0

22,022,022,022,022,022,022,022,022,0
13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

26,026,026,026,026,026,026,026,026,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

25,025,025,025,025,025,025,025,025,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

36,036,036,036,036,036,036,036,036,0

37,037,037,037,037,037,037,037,037,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

32,032,032,032,032,032,032,032,032,0

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

k.ú. =
  3

7,280 km

34,034,034,034,034,034,034,034,034,0

35,035,035,035,035,035,035,035,035,0

33,033,033,033,033,033,033,033,033,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0
20,020,020,020,020,020,020,020,020,021,021,021,021,021,021,021,021,021,022,022,022,022,022,022,022,022,022,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,017,017,017,017,017,017,017,017,017,0

24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

25,025,025,025,025,025,025,025,025,0

26,026,026,026,026,026,026,026,026,0 27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

22,022,022,022,022,022,022,022,022,0

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

BUDINSKÝ



zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres

zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy

 Regionální cyklotrasa - II. třída

Nadregionální cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

legenda

01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

12
Situace tras základní sítě - část 9

Mapový list 9

73

9

4

1

2

10

5

8

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9Situace tras základní sítě - část 9
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

6

1112

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022


